
Uchwała Nr XXV/146/2009 

Rady Gminy w Łopusznie 

z dnia 28 maja 2009 roku 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Fanisławicach 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 59 ust. 1 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Łopuszno uchwala, co następuje: 

§ 1. Po podjęciu przez Radę Gminy w Łopusznie w dniu 24 lutego 2009 r. uchwały  

Nr XXII/129/2009 o zamiarze likwidacji Szkoły Podstawowej w Fanisławicach  

i uwzględnieniu stanowiska Ministra Edukacji Narodowej wyraŜonego w postanowieniu  

z dnia 21 maja 2009 roku znak: DKOW-4/DD-5010-39/09, likwiduje się z dniem  

31 sierpnia 2009 r. Szkołę Podstawową w Fanisławicach. 

§ 2. Obwód zlikwidowanej szkoły przejmuje Szkoła Podstawowa w Gnieździskach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

    Zastępca Przewodniczącego  
Rady Gminy 

                                                                                                        
                                                                                       Sławomir Kramarczuk 

 


